
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых 
актов Правительства Республики Северная Осетия-Алания

Во исполнение статьи 63 Федерального закона от 12 апреля 2010 года 
№ 61-ФЗ «Об обращении лекарственных средств» Правительство
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
пункты 1, 2 постановления Правительства Республики Северная 

Осетия-Алания от 30 марта 2007 года № 76 «О государственном 
регулировании цен на лекарственные средства»;

постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания 
от 27 февраля 2010 года № 58 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 30 марта 2007 года 
№ 76 «О государственном регулировании цен на лекарственные средства»;

постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания 
от 9 июня 2012 года № 182 «О внесении изменения в постановление 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 30 марта 2007 года 
№ 76 «О государственном регулировании цен на лекарственные средства»;

постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания 
от 26 декабря 2014 года № 471 «О внесении изменения в постановление 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 30 марта 2007 года 
№ 76 «О государственном регулировании цен на лекарственные средства».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 4 марта 2022 года.


